2018-2020 M. STAULIU RAJONO SAVIVALDYBES

APLINKOS APSAUGOS PROGRAMOS (KODAS 14)

Siauliy rajono savivaldybés aplinkos apsaugos

programos (kodas 14)

1 priedas

TIKSLU, UZDAVINIU, PRIEMONIU IR VEIKLU, ASIGNAVIMU BEI PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJU SUVESTINE
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01 |KONKURENCINGA RAJONO EKONOMIKA
01 | 02 [Turizmo vystymas ir kultiiros paveldo jveiklinimo skatinimas
01 | 02 | 02 [Saugoti ir puoseléti kultiiros ir gamtos pavelda, ji pritaikant vieSosioms reikméms
01 | 02 | 02 | 01 |Zenklinti Siauliy rajono savivaldybés kultiiros ir gamtos paveldo objektus
SB
SAARSP 6,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00
Jenklinti Siauliu rajono savivaldybés ea ave VB asta informaciniy
o1 02| o2 o1 o1 Lgvnklmu Siauliy rajono savivaldybés gamtos paveldo 05.04. 03 14.01.07 Pastatyty mfmmmnn; zenkly ) ) )
objektus ES rodykliy skaicius (vnt.)
KT
I8 viso: 6,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.00
SB
SAARSP 2,000.00 2,000.00
R . . VB Parengta vertingy gamtos paveldo
Parengti v gamtos pavell ki i
01 | 02| 02| o1 [ gz |Pareneti vertingy gamtos paveldo objekiy aprasymus ir 05.04. 03 14.01.07 biekty inventorizavimo ataskaita 1
skelbti juos saugomais objektais ES (vnt)
vat.
KT
I8 viso: 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00
01 02] 02 01 I8 viso priemonei:]  8,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 4,000.00 2,000.00
01 | 02| 02 | 03 |Sutvarkyti Siauliy rajono savivaldybés gamtos paveldo objektus ir pritaikyti juos turizmo, kultiirinéms, socialinéms ir edukacinéms reikméms
SB
SAARSP 8,420.00 4,420.00 4,420.00 4,420.00 2,000.00 2,000.00
- ektus VB a8 av
o1 02| o2l 03] o1 but‘vdrk)n Savivaldybés gamtos paveldo objektus, jy 05.04. 03 14.01.07 bufmnky!q ) gamtos paveldo| 1 1 1
aplinkg ES objekty skaicius (vnt.)
KT
I8 viso: 8,420.00 4,420.00 4,420.00 4,420.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.00
01 02 ] 02| 03 I8 viso priemonei: 8,420.00 4,420.00 4,420.00 4,420.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.00
01 02| 02 I8 viso uzdaviniui: 16,420.00 6,420.00 6,420.00 6,420.00 0.00 0.00 6,000.00 4,000.00
01 02 I8 viso tikslui: 16,420.00 6,420.00 6,420.00 6,420.00 0.00 0.00 6,000.00 4,000.00
01 I8 viso strateginiam tikslui: 16,420.00 6,420.00 6,420.00 6,420.00 0.00 0.00 6,000.00 4,000.00
03 |SUBALANSUOTA RAJONO INFRASTRUKTURA IR APLINKA
03 02 [Efektyvios inZinerinio apriipinimo sistemos kiirimas ir vystymas
03 02 | 01 |Modernizuoti ir plésti vandens tiekimo bei nuoteky 3alinimo infrastruktiira
03 02 | 01 | 01 |Atnaujinti ir plétoti vandens tiekimo, vandens gerinimo ir nuoteky tvarkymo infrastruktiira Siauliy rajono savivaldybés teritorijoje




03

02

01

01

Projektuoti, statyti, rekonstruoti, remontuoti vandentiekio ir
nuoteky tinklus, nuoteky valyklas

05.02

03

14.01.02

SB

SAARSP

60,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

VB

Naujai pastatyty, rekonstruoty,
dentiel ir|

ES

nuoteky infrastruktiiros objekty

KT

18 viso:

60,000.00

20,000.00

20,000.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

kaicius (vnt.)

03

02

01

01

I8 viso priemonei:|

60,000.00

20,000.00

20,000.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

03

02

01

I8 viso uzdaviniui:|

60,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

03

02

I3 viso tikslui:

60,000.00

20,000.00

20,000.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

03

Darnios ir $varios aplinkos uZtikrinimas

03

01

Tobulinti atlieky tvarkymo sistema

03

01

01

Igyvendinti komunaliniy atlieky tvarkymo plang Siauliy rajone

03

03

01

01

Vykdyti vietinés rinkliavos uz komunaliniy atlicky
surinkimg ir tvarkymg administravima

05.01.

03

14.01.06.00

SB

242,904.00

82,904.00

83,500.00

70,596.00

25,000.00

12,904.00

80,000.00

80,000.00

SAARSP

VB

Vietinés rinkliavos uz

ES

KT

I§ viso:

242,904.00

82,904.00

83,500.00

70,596.00

25,000.00

12,904.00

80,000.00

80,000.00

atlieky surinkimg ir
tvarkyma surinkimo dydis (proc.)

93.00

93.00

03

03

Tvarkyti komunalines atlickas

05.01.

03

14.01.06.00

SB

2,400,000.00

800,000.00

799,404.00

799,404.00

800,000.00

800,000.00

SAARSP

VB

ES

KT

18 viso:

2,400,000.00

800,000.00

799,404.00

799,404.00

0.00

0.00

800,000.00

800,000.00

Sutvarkyty komunaliniy atlieky
kiekis (t)

18000.00

17000.00

17000.00

03

03

=
P

Surinkti komunalines atlickas

05.01.

03

14.01.06.00

SB

1,557,096.00

517,096.00

517,096.00

517,096.00

520,000.00

520,000.00

SAARSP

VB

ES

KT

I§ viso:

1,557,096.00

517,096.00

517,096.00

517,096.00

520,000.00

520,000.00

Surinkty  komunaliniy  atlieky
kiekis ()

14000.00

13000.00

12000.00

03

03

01

01

Kreditorinio jsiskolinimo dengimas uz atlieky tvarkyma

05.01

03

14.01.06.01

SB

111,403.00

11,403.00

11,403.00

11,403.00

50,000.00

50,000.00

SAARSP

VB

ES

KT

18 viso:

111,403.00

11,403.00

11,403.00

11,403.00

0.00

0.00

50,000.00

50,000.00

Padengtas skoly dydis (proc.)

100.00

100.00

100.00

03

03

01

01

I8 viso priemonei:|

4,311,403.00

1,411,403.00

1,411,403.00

1,398,499.00

25,000.00

12,904.00

1,450,000.00

1,450,000.00

03

03

01

Svies

ti i teikti informacija Siauliy rajono gyventojams atlieky risiavimo, pe;

rdirbimo ir atl

lieky maZzinimo

Kklausimais

03

03

01

02

=

Sviesti ir informuoti visuomeng, rengti ir skleisti
informacija atlicky tvarkymo klausimais, organizuoti
mokymus

05.01.

03

14.01.08

SB

SAARSP

6,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

VB

ES

KT

I§ viso:

6,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

Suorganizuoty renginiy skaicius,
iSleisty leidiniy skaicius (vnt.)




02 s visopriemnnei:l 6,000.00 I 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 I 0.00 2,000.00 I 2,000.00 I I | |

03 |Stiprinti Siauliy rajono specialisty gebéjimus atlieky tvarkymo srityje

SB

SAARSP 1,500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00

VB Suorganizuoty renginiy skaidius

ES (vnt.)

03| 0

Stiprinti specialisty gebéjimus atlieky tvarkymo srityje 05.01. 03 14.01.08

KT

1§ viso: 1,500.00 500.00 500.00 500.00 0.00 0.00 500.00 500.00

03 I8 viso priemonei:|

1,500.00 500.00 500.00 500.00 0.00 0.00 500.00 500.00

04 |Stiprinti atlieky tvarkymo sistema Siauliy rajone

SB

SAARSP 3,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

. . . . VB Likviduoty ekologiniy situacijy
[gﬁ’c‘:‘::‘;"i}f‘srze:?a'L::foe_f:]’f';'l‘f;':am valdymo 05.03. 03 14.01.03 dalis, sutvarkyty pavojingy atlicky| ~ 100.00 100.00 100.00
P S, vart pavojingas i ES dalis (proc.)

KT

I§ viso: 3,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00

04 I§ viso priemonei: 3,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00

I8 viso uzdaviniui:] 4,321,903.00 | 1,414,903.00 1,414,903.00 | 1,401,999.00 25,000.00 12,904.00 1,453,500.00 1,453,500.00

| I$saugoti ir gerinti gamtinés aplinkos kokybe

01 |Tvarkyti ir kurti Siauliy rajono savivaldybés parkus, Zaligsias apsaugines zonas, Zeldynus bei kitus krastovaizdZio elementus

SB 200,000.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

SAARSP

VB

Sutvarkyti Dirvonény parka pagal parengtg techninj 05.04 0 140107 Igyvendintas  Dirvonény  parko

o1 [ o1
projekta ES sutvarkymo projektas

KT

I8 viso: 200,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

SB 200,000.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

SAARSP

VB

Sutvarkyti Ringuvény parka pagal parengtg techninj 0504 0 140107 Jgyvendintas  Ringuvény  parkol

o)z projekta ES sutvarkymo projektas

KT

I§ viso: 200,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

SB

SAARSP 18,000.00 6,000.00 525535 5,255.35 6,000.00 6,000.00

VB

Veisti naujus zeldynus parkuose, skveruose, pric gatviy, 05.04 0 140107 Pasodinty medziy ir kriimy

kiemuose ir kt. ES skaicius (vnt.) 100 100 100

KT

I8 viso: 18,000.00 6,000.00 5,255.35 5,255.35 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00

SB 90,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.00

SAARSP 55,000.00 15,000.00 15,744.65 15,744.65 20,000.00 20,000.00

VB

Or‘g?ilzuou Zeldyny ir Zeldiniy apsauga, tvarkymg ir 05.04. 03 14.01.07 Nukirsty, nugenéty meﬁzm.
priezitirg ES sutvarkyty kelmy skaicius (vnt.)

KT

I§ viso: 145,000.00 45,000.00 15,744.65 15,744.65 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00




03

01 | o

b3

Remti medziojamyjy gyviiny daromos Zalos miskui
prevencines priemones (Zeldiniy apdorojimas repelentais,
misko Zeldiniy aptvérimas tvoromis ir kt.)

SB

SAARSP

65,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

20,000.00

20,000.00

VB

ES

KT

18 viso:

65,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

Patenkinty prasymy skaicius
(vnt.)

03

01

I8 viso priemonei:|

628,000.00

276,000.00

46,000.00

46,000.00

0.00

0.00

276,000.00

76,000.00

03

02 | Vyl

kdyti Siauliy rajono aplinkos stebésenos programa

03

02| 01

Vykdyti oro kokybés stebésena

SB

SAARSP

15,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

VB

ES

KT

I§ viso:

15,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

0.00

0.00

5,000.00

5,000.00

Oro kokybés stebésenos daznis|
(kartai per metus)

03

02 | 02

Vykdyti pozeminio vandens stebésena

SB

SAARSP

15,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

VB

ES

KT

18 viso:

15,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

0.00

0.00

5,000.00

5,000.00

Pozeminio vandens ~stebésenos|
daznis (kartai per metus)

03

02

I8 viso priemonei:|

30,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

0.00

0.00

10,000.00

10,000.00

03

05 | Tvarkyti beeimininkémis atliekomis uZterstas teritorijas ir valyti pavirSinio vandens telkinius Siauliy rajono savivaldybéje

03

o
b
=

Sienauti makrofitus Ventos upéje

14.01.01.00

SB

SAARSP

42,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

VB

ES

KT

I§ viso:

42,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

0.00

0.00

14,000.00

14,000.00

Sienavimy  skaidius per metus|
(vnt.)

03

05 | 02

Sutvarkyti neigiama poveikj darantias uZterstas teritorijas

14.01.01.00

SB

SAARSP

16,000.00

7,000.00

8,510.00

8,510.00

4,500.00

4,500.00

VB

ES

KT

18 viso:

16,000.00

7,000.00

8,510.00

8,510.00

0.00

0.00

4,500.00

4,500.00

Sutvarkyty teritorijy  skaiCius|
(vnt.)

03

I§ viso prid

58,000.00

21,000.00

22,510.00

22,510.00

0.00

0.00

18,500.00

18,500.00

03

06 |Parengti ir jgy inti i iniy rasiy io bar3¢io)

Siauliy rajone programa

03

06 | 0

Parengti Sosnovskio bar§gio naikinimo ir kontrolés Siauliy
rajono teritorijoje programa

14.01.01.00

SB

SAARSP

4,000.00

4,000.00

2,946.00

2,946.00

VB

ES

KT

I§ viso:

4,000.00

4,000.00

2,946.00

2,946.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Parengta programa

m

sl m

W antealinati Qacnavelin harilin nlitima

140101 00

SB

SAARSP

43,693.44

13,693.44

13,693.44

13,693.44

15,000.00

15,000.00

VB

Naikinto ~ Sosnovskio  barigio|

)
)
)




v v | v ULV SUSIUY SR Ual sy priisiig v v irvivioy i plotas, ha
KT
I8 viso: 43,693.44 13,693.44 13,693.44 13,693.44 0.00 0.00 15,000.00 15,000.00
02 | 06 I§ viso priemonei:|  47,693.44 17,693.44 16,639.44 16,639.44 0.00 0.00 15,000.00 15,000.00
02 | 07 |Skatinti ir remti aplinkos apsaugos iniciatyvas Siauliy rajone
SB
SAARSP 15,000.00 5,000.00 4,544.00 4,544.00 5,000.00 5,000.00
02 | o7 [ on [RemivE iy ir kity 05.06. 03 14.01.07 b Paremty ~projekty,  programy
projektus, programas ir kitas veiklas ES skaiCius (vnt.)
KT
I8 viso: 15,000.00 5,000.00 4,544.00 4,544.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00
SB
SAARSP 1,883.54 883.54 883.54 883.54 500.00 500.00
N - - . . VB Kursy,  mokymy,  seminary,
02 | 07 | 02 [Stiprinti specialisty gebéjimus aplinkos apsaugos srityje 05.06. 03 14.01.07 - urinose dalyvauta, skaicius (vat)
KT
I8 viso: 1,883.54 883.54 883.54 883.54 0.00 0.00 500.00 500.00
02| o7 I8 viso priemonei:| 16,883.54 5,883.54 5,427.54 5,427.54 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00
02 I8 viso uzdaviniui:]  780,576.98 330,576.98 100,576.98 100,576.98 0.00 0.00 325,000.00 125,000.00
I8 viso tikslui:z| 5,102,479.98 1,745,479.98 1,515,479.98 1,502,575.98 25,000.00 12,904.00 1,778,500.00 1,578,500.00
I8 viso strateginiam tikslui:| 5,162,479.98 1,765,479.98 1,535,479.98 1,502,575.98 25,000.00 32,904.00 1,798,500.00 1,598,500.00
_ i SB 4801,403.00 | 1,641.403.00 | 1.411.403.00 | 1.398.499.00 | 25000.00 12,904.00 1,680,000.00 | 1,480,000.00
% és aplinkos rémimo ialioji programa SAARSP 377,496.98 130,496.98 130,496.98 110,496.98 0.00 20,000.00 124,500.00 122,500.00
’E Valstybés biudZetas VB 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
'g Europos Sajungos léSos ES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
'g Kitos 1¢30s KT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
= VISO:| 5,178,899.98 1,771,899.98 1,541,899.98 1,508,995.98 25,000.00 32,904.00 1,804,500.00 1,602,500.00




Siauliy rajono savivaldybés aplinkos apsaugos
programos (kodas 14)

2 priedas
2018-2020 M. SIAULIU RAJONO SAVIVALDYBES
APLINKOS APSAUGOS PROGRAMOS (KODAS 14)
VERTINIMO KRITERIJU SUVESTINE

= Igyvendinty aplinkos apsaugos priemoniy/ projekty skaiGius =t Ll 10 W 10
14 01 02 Savivaldybés saugomy gamtos paveldo objekty skaicius vnt. R-14.01.02-1 24 28 28,
14 01 02 02 Pastatyty informaciniy zenkly/ rodykliy skaicius vnt. P-14.01.02.02-1 2 2 2
14 o1 02 02 Parengta vertingy gamtos paveldo objekty inventorizavimo ataskaita vat. P-14.01.02.02-2 - 1 -
14 01 02 02 Sutvarkyty gamtos paveldo objekty skaicius vnt. P-14.01.02.02-3 1 1 1

1ki reikalaujamy normy i§valomy buities nuoteky dalis nuo j valymo
e = 2 jrenginius patenkan¢iy nuoteky kiekio RIoC IR AP sl B sy

Naujai pastatyty, rekonstruoty, remontuoty vandentiekio ir nuoteky
14 03 02 o1 infrastruktiiros objekty skaitius vat. P-14.03.02.01-1 1 ! 1
14 03 03 Pozeminio vandens monitoringo viety skai¢ius vnt. R-14.03.03-1 33 33 33
14 03 03 Atmosferos oro uZterStumo monitoringo viety skai¢ius vnt. R-14.03.03-2 15 15 15

Rasiuojamy antriniy Zaliavy dalis nuo surinkto komunaliniy atlieky
14 03 03 kiekio (proc.) proc. R-14.03.03-3 10 15 15

Vietinés rinkliavos uz komunaliniy atlieky surinkima ir tvarkyma
14 03 03 01 surinkimo dydis proc. P-14.03.03.01-1 92.00 93.00 93.00
14 03 03 01 Sutvarkyty komunaliniy atlieky kiekis t P-14.03.03.01-2 18000.00 17000.00 17000.00
14 03 03 01 Surinkty komunaliniy atlieky kiekis t P-14.03.03.01-3 14000.00 13000.00 12000.00
14 03 03 01 Padengtas skoly dydis proc. P-14.03.03.01-4 100.00 100.00 100.00
14 03 03 01 Suorganizuoty renginiy, isleisty leidiniy skai¢ius vnt. P-14.03.03.01-5 1 1 1
14 03 03 01 Suorganizuoty renginiy skaicius vnt. P-14.03.03.01-6 1 1 1
14 03 03 o1 Il;aill(i:iduolq ekologiniy situacijy dalis, sutvarkyty pavojingy atlieky proc. P14.03.03.01-7 100,00 100.00 100,00
14 03 03 02 ITgyvendintas Dirvonény parko sutvarkymo projektas - P-14.03.03.02-1 1
14 03 03 02 Igyvendintas Ringuvény parko sutvarkymo projektas - P-14.03.03.02-2 1
14 03 03 02 Pasodinty medziy, kriimy skaicius vnt. P-14.03.03.02-3 100 100 100
14 03 03 02 Nukirsty, nugenéty medziy, sutvarkyty kelmy skaicius vnt. P-14.03.03.02-4 400 500 500
14 03 03 02 Patenkinty praSymy skaicius vnt. P-14.03.03.02-5 4 4 4
14 03 03 02 Oro kokybes stebésenos daznis kz;:::lzer P-14.03.03.02-6 2 2 2
14 03 03 02 Pozeminio vandens stebésenos daznis kz;:::lzer P-14.03.03.02-7 2 2 2
14 03 03 02 Sienavimq skai¢ius per metus vnt. P-14.03.03.02-8 1 1 1
14 03 03 02 Sutvarkyty teritorijy skai¢ius vnt. P-14.03.03.02-9 1 1 1
14 03 03 02 Parengta programa - P-14.03.03.02-10 1 - -
14 03 03 02 Naikinto Sosnovskio bari¢io plotas ha P-14.03.03.02-11 10.00 10.00 10.00
14 03 03 02 Paremty projekty, programy skai¢ius vnt. P-14.03.03.02-12 10 10 10|
14 03 03 02 Kursy, mokymy, seminary, kuriuose dalyvauta, skai¢ius vnt. P-14.03.03.02-13 1 1 1
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